

Szydłowiec, dnia 30.04.2018 r.

Znak: ZPI.271.6.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej opracowania dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych dla zamówienia w formule „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” pn. Przebudowa ulicy Żołnierzy Września 1939 roku w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 1579 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie

W specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia w dziale IX Warunki Udziału w Postępowaniu, Zamawiający określił w pkt. 2 ppkt. c, że warunek zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony jeżeli oferent wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat wykonał jedno zamówienie, którego przedmiotem była budowa, przebudowa drogi publicznej o nawierzchni z kostki betonowej o wartości umownej robót nie mniejszej niż 500 000,00 zł. brutto.

Pytanie brzmi

Czy Zamawiający uzna, że warunek ten został spełniony jeżeli oferent wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat wykonał jedno zamówienie, którego przedmiotem była budowa, przebudowa drogi publicznej o nawierzchni z kostki kamiennej granitowej?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli oferent wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat wykonał jedno zamówienie, którego przedmiotem była budowa, przebudowa drogi publicznej o nawierzchni z kostki kamiennej granitowej o wartości umownej robót nie mniejszej niż 500 000,00 zł. brutto.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
